
ZARZĄDZENIE NR 128/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          4 395,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          4 395,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.342.721,75 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 64.862.579,51 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.611.206,74 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

2) wydatki 80.178.683,47 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.511.130,68 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 321 953,35 4 395,00 1 326 348,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 612,00 4 395,00 171 007,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 712,00 4 395,00 16 107,00 

         
Razem: 64 858 184,51 4 395,00 64 862 579,51 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 337 506,75 4 395,00 3 341 901,75 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 992 209,00 4 395,00 996 604,00 
  3110 Świadczenia społeczne 22 337,00 4 200,00 26 537,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 395,00 195,00 11 590,00 

         
Razem: 80 174 288,47 4 395,00 80 178 683,47 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 697 935,00 4 395,00 702 330,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 712,00 4 395,00 16 107,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 712,00 4 395,00 16 107,00 

         
Razem: 18 338 326,75 4 395,00 18 342 721,75 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 697 935,00 4 395,00 702 330,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 712,00 4 395,00 16 107,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 537,00 4 200,00 15 737,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 195,00 370,00 

         
Razem: 18 338 326,75 4 395,00 18 342 721,75 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 128/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 4.395,00 zł na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (§§ 3110, 4210). 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5701908C-40BE-4D3D-99B3-C1EFDC978F63. Podpisany Strona 1




